
                                               Zarządzenie Nr 80 

                                          Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

                                              z dnia 04 października 2012r. 

 

w sprawie wysokości opłat za umożliwienie realizacji na nieruchomościach stanowiących 

własność Gminy Ryn czynności określonych w art. 33 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o 

wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnej. 
 

 

            Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym/ tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142,poz. 1591 ze zmianami/ i art. 11 ust.1 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami / jednolity tekst Dz.U. z 

2010r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami/ zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Korzystanie ze stanowiących własność Gminy Ryn nieruchomości w zakresie niezbędnym do 

umieszczenia na nieruchomości obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej  oraz 

następnie ich eksploatacji i konserwacji jest odpłatne. 

 

§ 2 

1. Wysokość opłaty ustala się odpowiednio do obszaru zajętego pod obiekty i urządzenia  

     infrastruktury telekomunikacyjnej oraz położenia nieruchomości. 

2. W odniesieniu  do nieruchomości położonych w obrębie granic miasta Ryn ustala się  

     wskaźnik 200zł za 1metr kwadratowy gruntu zajętego pod cel określony w § 1. 

3. W odniesieniu  do nieruchomości położonych na terenie wiejskim gminy Ryn, poza  

    granicami miasta Ryn ustala się wskaźnik  150zł za 1metr kwadratowy gruntu zajętego pod  

    cel określony w § 1. 

Podane we wskaźnikach stawki są stawkami netto /bez podatku VAT/. 

 

§ 3 

Opłaty określone niniejszym zarządzeniem pobierane są jednorazowo z góry przed 

wyrażeniem zgody za zajęcie terenu celem budowy obiektów i urządzeń infrastruktury 

telekomunikacyjnej. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 63 z dnia 7 sierpnia 2012r. w sprawie wysokości opłat za 

umożliwienie realizacji na nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ryn czynności 

określonych w art. 33 ustawy z dnia 7 maja 2010r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci 

telekomunikacyjnej. 

 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

                                                                                     BURMISTRZ 

                                                                                    Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                     Józef Karpiński 


